
Ob jed návka č. o-0080/mjt/2019 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo úČtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
ELONETSERVIS s.r.o.
Primátorská 296/38
180 00 Praha 8- Libeň

lČ 24830232
Není plátce daně

Datuin: 10.09.2019

objednáváme u vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH

Renovace elektrických zařÍzení v hale Sadská, 96.940 KČ
ul. Lázeňská Cp. 826

Specifikace prací:

· odstraněni všech akumulačních kamen (16x) a přímotopů (2x) z celé haly a zaslepení přívodů
elektřiny k těmto topným tělesům

· vyčištěni a zprovoznění větráků v obvodovém zdivu haly pod střechou (6x), dokumentace
napojení elektrického vedení objektu na pozemku p. č. st. 1626/3, k. ú. Sadská do rozvodné
skříně ve středové části haly (jak ve skřInI zapojeno, zda se jedná o měřený odběr, kterým
měřákem (zda to platil Němeček nebo my) a jeho následné odborné odstraněniv celé jeho délce

· Provedení řádné revize elektrorozvodů vC. osvětleni v celé hale s dodáním příslušné revizní
zprávy

Celková cena dodávky bez DPH 96.940 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH 96.940 KČ

Místo dodání: areál Sadská, úl. Lázeňská Cp. 826

Termín dodáni: 45 dnů od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které bude
provedeno osobně nebo poštou nebo datovou schránkou nebo emailem. Nebude-li objednávka
akceptována v daném limitu, může být ke splněnItéto objednávky vyzván jiný dodavatel.

Objednávku zpracoval: jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-ma ii: ku klikova@ kr-s,cz



Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po provedeni
výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí předávacího protokolu
plnění dané objednávky.

Sankce při nedodržení terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlenI.

Délka záruční doby za jakost dodávky: 2 roky

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeniVám budou vráceny k doplněni.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

MVDr. josef Řihák

radn/pro oblast majetku a ICT

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum ](,
Ľ '

, 180 00 praha 8
lČ: 'cl: 60' '3' 182

, servis@gmail ccm

jméno, př/)"menl: funkce, podpis
razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


